Saint Didier Soudure
Monétique
Pochettes plastiques
Téléphone
00-33-(0)478-358-679
Télécopie
00-33-(0)478-649-178
Depuis 1952, la référence incontournable sur le marché de la monétique.

Saint Didier SoudureSaint Didier Soudure
Monétique
Pochettes plastiques
Téléphone
00-33-(0)478-358-679
Télécopie
00-33-(0)478-649-178
MONÉTIQUE - BUREAUTIQUE - PVC SOUDÉ Adresse postale
180 allée des Tropiques
ZAC des Iles
69380 Marcilly d’Azergues
FRANCE
     SACS MONNAIE
Référence Utilisation Fermeture Dimensions Epaissseur Film Conditionnement
SACMON50 Pièces Sans Fermeture 350 x 500 Polypro tissé Blanc Carton de 100
SACMON180 Pièces Sans Fermeture 180 x 300 100 µ Transparent Carton de 1000
Talon détachable - Double numérotation - Code barre
Talon détachable - Double numérotation - Code barre
SACS COLLE PERMANENTE
Référence Utilisation Fermeture Fermeture Epaissseur Film Conditionnement
SACS MONNAIE
SACOL180 Pièces Colle permanente 180 x 300 120 µ Transparent Carton de 1000
SACOL380 Pièces Colle permanente 380 x 460 + Poignée 140 µ Transparent Carton de 200
SACS BILLETS
SACOL210 Billets Colle permanente 210 x 300 80 µ Opaque Carton de 500
SACOL285 Billets Colle permanente 285 x 390 80 µ Opaque Carton de 500
SACS CHEQUES
SACOL300 Chèques Colle permanente 210 x 300 75 µ Transparent Carton de 500
SACOL430 Chèques Colle permanente 385 x 430 75 µ Transparent Carton de 500
SACS HAUTE SECURITE
Référence Utilisation Fermeture Dimensions Epaissseur Film Conditionnement
SACS BILLETS
SACSECU210 Billets Ruban haute sécurité 210 x 290 80 µ Opaque Carton de 500
SACSECU300 Billets Ruban haute sécurité 300 x 410 80 µ Opaque Carton de 500
SACSECU380 Billets Ruban haute sécurité 330 x 450 + Poignée 90 µ Opaque Carton de 500
Saint Didier SoudureSaint Didier Soudure
Monétique
Pochettes plastiques
Téléphone
00-33-(0)478-358-679
Télécopie
00-33-(0)478-649-178
MONÉTIQUE - BUREAUTIQUE - PVC SOUDÉ Adresse postale
180 allée des Tropiques
ZAC des Iles
69380 Marcilly d’Azergues
FRANCE
SACS BANQUE DE France
Référence Utilisation Fermeture Dimensions Epaissseur Film Conditionnement
SACBIL350 Briques 5 - 10 - 20 € Ruban haute sécurité 350 x 740 90 µ Transparent Carton de 250
SACBIL355 Briques 50-100-200-500 € Ruban haute sécurité 420 x 750 90 µ Transparent Carton de 250
Talon détachable - Double numérotation - Code barre
SACS AXYTRANS
Référence Utilisation Fermeture Dimensions Epaissseur Film Conditionnement
SACS BILLETS
SACAXY145 300 billets Ruban haute sécurité 125 x 235 + T30 60 µ Opaque Carton de 500
SACAXY185 1500 billets Ruban haute sécurité 295 x 270 + T30 60 µ Opaque Carton de 500
SACAXY285 3000 billets Ruban haute sécurité 295 x 410 + T30 60 µ Opaque Carton de 500
SACAXY370 3000 billets Ruban haute sécurité 285 x 370 + T30 60 µ Transparent Carton de 500
Talon détachable - Double numérotation - Code barre
SACS SOUS VIDE PA/PE
Référence Utilisation Fermeture Dimensions Epaissseur Film Conditionnement
SACS POUR MISE SOUS VIDE
SACVIDE01 Pièces 1 ct Sans fermeture  110 x 250 100 µ Transparent Carton de 1000
SACVIDE02 Pièces 2 cts Sans fermeture 130 x 240 100 µ Transparent Carton de 1000
SACVIDE05 Pièces 5 cts Sans fermeture 150 x 260 100 µ Transparent Carton de 1000
SACVIDE02 Pièces 10 cts Sans fermeture 130 x 240 100 µ Transparent Carton de 1000
SACVIDE05 Pièces 20 cts Sans fermeture 150 x 260 100 µ Transparent Carton de 1000
SACVIDE50 Pièces 50 cts Sans fermeture 170 x 283 100 µ Transparent Carton de 1000
SACVIDE100 Pièces 1 euro Sans fermeture 170 x 220 100 µ Transparent Carton de 1000
SACVIDE100 Pièces 2 euros Sans fermeture 170 x 220 100 µ Transparent Carton de 1000
SACVIDE200 Pièces en vrac Sans fermeture 200 x 300 100 µ Transparent Carton de 1000
Saint Didier SoudureSaint Didier Soudure
Monétique
Pochettes plastiques
Téléphone